

DECRETO DEL DIRIGENTE

Oggetto: Pagamento spese legali per Euro 4.663,73 di cui Euro 2.158,95 a favore dell' Avv. Paolo Campanati, Euro 404,00 a titolo di ritenuta d'acconto ed Euro 2.100,78 a favore dell'Avv. Angelandrea Cecere; — Sentenza 238/2000 a seguito di Opposizione a Decreto ingiuntivon.591/19 - Bilancio ASSAM 2020

DECRETA

- di procedere, a seguito della sentenza 238/2000 del 30/09/2020 relativa alla causa di opposizione al decreto ingiuntivo n.591/2019 del Sig. Flamini Omar, al pagamento delle spese legali per Euro 4.663,73 complessivi di cui Euro 2.158,95 a favore dell' Avv. Angelandrea Cecere compresa Iva, Euro 404,00 a titolo di ritenuta d'acconto ed Euro 2.100,78 a favore dell'Avv. Paolo Campanati;
- di impegnare la somma complessiva pari ad <u>Euro 4.663,73</u> di cui Euro 2.158,95 a favore dell' Avv. Paolo Campanati compresa Iva, Euro 404,00 a titolo di ritenuta d'acconto ed Euro 2.100,78 a favore dell'Avv. Angelandrea Cecere sul bilancio dell'ASSAM 2020, Progetto "Personale", cod.13.1, Altre spese specifiche Spese varie codice 205017 come da attestazione allegata al presente atto, così come dale variazioni di budget descritte nel documento istruttorio;
- di liquidare, con riferimento alla fattura proforma dell'Avv. Paolo Campanati, la somma di Euro 2.562,95 mediante bonifico bancario intestato al medesimo così come di seguito indicato:
 - <u>Euro 2.158,95 a favore dell'Avv. Paolo Campanati</u> comprensivo di Iva, contributo Cassa avvocati e spese generali (15% su onorario), previa verifica di regolarità contributiva (DURC);
 - Euro 404,00 da versare all'Erario a titolo di ritenuta d'acconto.
- di liquidare, con riferimento alla fattura proforma n.30 del 14/10/2020, la somma di Euro 2100,78 all'Avv.Angelandrea Cecere, comprensiva del contributo alla Cassa Avvocati e delle spese generali (15% su onorario), mediante bonifico bancario intestato al medesimo;
- di assoggettare il pagamento all'obbligo della preventiva verifica di cui all'art.48 bis del DPR 602/73 e della regolarità fiscale prevista dall'art. 80, comma 4, del D. Lgs. 50/2016;
- di comunicare il presente atto al Servizio Risorse umane organizzative e strumentali della Regione Marche;
- di provvedere alla pubblicazione del presente atto per estremi sul sito www.norme.marche.it e sul sito www.assam.marche.it;

Si attesta l'avvenuta verifica dell'inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990 e s.m.i.

IL DIRIGENTE

Dott. Uriano Meconi





(Documento informatico firmato digitalmente)





ALLEGATI "nessun allegato"

